
 

 

 

Číslo jednací:      MeUPB 132726/2024 

Datum:               12.12.2024 

 

Vyřizuje: Věra Kroužecká 

E-mail: vera.krouzecka@pribram.eu 
Telefon: 318 402 354 

 
 

Schválená rozpočtová opatření na rok 2024 
zveřejňována dle § 16 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
 

Číslo 
opatření 

Datum 
změny 

Číslo 
změny 

Označení 
rozhodnutí 

Částka příjem Částka 
výdaj 

Platnost od 

RO0066 10.12.2024 RZ0245 1155/2024 0 0 11.12.2024 11:15 

RO0067 10.12.2024 RZ0236 1155/2024 0 0 11.12.2024 11:15 

RO0068 10.12.2024 RZ0248 1155/2024 0 0 11.12.2024 11:16 

RO0069 10.12.2024 RZ0252 1155/2024 0 0 11.12.2024 11:16 

RO0070 10.12.2024 RZ0253 1155/2024 0 0 11.12.2024 11:16 

RO0071 10.12.2024 RZ0254 1155/2024 0 0 11.12.2024 11:17 

RO0072 10.12.2024 RZ0259 1155/2024 0 0 11.12.2024 11:17 

RO0073 10.12.2024 RZ0264 1155/2024 0 0 11.12.2024 11:17 

RO0074 10.12.2024 RZ0266 1155/2024 0 0 11.12.2024 11:17 

RO0075 10.12.2024 RZ0268 1155/2024 0 0 11.12.2024 11:18 

RO0076 10.12.2024 RZ0258 1157/2024 0 0 11.12.2024 11:18 

RO0077 10.12.2024 RZ0271 1188/2024 -5000000 -5000000 11.12.2024 11:18 

RO0078 10.12.2024 RZ0272 1188/2024 -4000000 -4000000 11.12.2024 11:19 

RO0079 10.12.2024 RZ0273 1188/2024 -171893,04 -171893,04 11.12.2024 11:19 

RO0080 10.12.2024 RZ0274 1188/2024 -5000000 -5000000 11.12.2024 11:19 

RO0081 10.12.2024 RZ0277 1188/2024 -30871,3 -30871,3 11.12.2024 11:19 

RO0082 10.12.2024 RZ0283 1188/2024 0 0 11.12.2024 11:20 

RO0083 10.12.2024 RZ0284 1188/2024 0 0 11.12.2024 11:20 

RO0084 10.12.2024 RZ0285 1188/2024 0 0 11.12.2024 11:20 

RO0085 10.12.2024 RZ0286 1188/2024 0 0 11.12.2024 11:21 

RO0086 10.12.2024 RZ0287 1188/2024 0 0 11.12.2024 11:21 

RO0087 10.12.2024 RZ0289 1195/2024 0 0 11.12.2024 11:22 

 
 

Nahlédnutí do listinné podoby je možné na Městském úřadu Příbram, Odboru ekonomickém v době: 
pondělí-čtvrtek od 8-14 hodin a v pátek od 8-13 hodin, také po dohodě na č. tel: 318 402 207 nebo 
318 402 354.  
 

 

 

Rozpočtová opatření schválená RM dne 10.12.2024 

 

Usnesení číslo: R.usn.č. 1155/2024 
 



 
 

Strana 2 (celkem 7) 

 

Schvaluje 
 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 66 

RZ0245 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č. 
350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci výdajů kapitoly 719 - OVV, tj. snížení kapitálových výdajů o částku 
459.473,98 Kč a navýšení běžných výdajů ve stejné výši z důvodu navýšení výdajů na nákup služeb.  
 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0295 719 - OVV 6171 6122  3490 Stroje, přístroje a zařízení -459 473,98 

RP0295 719 - OVV 6171 5169  195 Nákup ostatních služeb 459 473,98 

 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 67 

RZ0236 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č. 
350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 a RM usn. č. 1043/2024 ze dne 11.11.2024 v rámci výdajů kapitoly 788 - 
ŠŠZ z důvodu navýšení příspěvku od zřizovatele o částku 510.000,00 Kč ZŠ Bratří Čapků 279, Příbram II 
ve stejné výši na pokrytí nákladů za energie. 
 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0272 788 - ŠŠZ 3113 5331  916 
ZŠ BČ, Bratří Čapků 279, , 
Příbram VII - neinvestiční 
příspěvek 

510 000,00 

RP0272 788 - ŠŠZ 3119 5901  5067 Transfery - předpoklad -510 000,00 

 
 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 68 

RZ0248 - Rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č. 
350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci běžných výdajů kapitoly 719 – OVV z důvodu navýšení výdajů na 
opravy o částku 90.000,00 Kč. 
 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0301 719 - OVV 6171 5024  1250 Odstupné -60 000,00 

RP0301 719 - OVV 6171 5156  251 Pohonné hmoty a maziva -30 000,00 

RP0301 719 - OVV 6171 5171  196 Opravy a udržování 60 000,00 

RP0301 719 - OVV 6171 5171  254 Opravy a udržování 30 000,00 

 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 69 

RZ0252 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č. 
350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 a RM usn. č. 1119/2024 ze dne 25.11. 2024 v rámci výdajů kapitoly 788 - 
ŠŠZ z důvodu navýšení příspěvku od zřizovatele ZŠ pod Svatou Horou, Balbínova 328, 261 01 Příbram 
o částku 695.911,00 Kč na pokrytí nákladů za elektrickou energii a plyn. 
 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0304 788 - ŠŠZ 3119 5901  5067 Transfery - předpoklad -647 295,75 

RP0304 788 - ŠŠZ 3113 5331  107 
ZŠ pod Svatou Horou, Příbram  - 
neinvestiční  příspěvek 

695 911,00 

RP0304 788 - ŠŠZ 3113 5331  5444 Plavecká výuka -48 615,25 

 
 



 
 

Strana 3 (celkem 7) 

 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 70 

RZ0253 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č. 
350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ z důvodu navýšení neinvestičního 
příspěvku MŠ, Jungmannova 91, Příbram III o částku 150.000,00 Kč na pokrytí zvýšených nákladů 
za energie. 
 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0306 788 - ŠŠZ 3113 5331  5444 Plavecká výuka -150 000,00 

RP0306 788 - ŠŠZ 3111 5331  908 
MŠ, Příbram III, Jungmannova 91 
- neinvestiční příspěvek 

150 000,00 

 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 71 

RZ0254 – rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č. 
350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ z důvodu navýšení neinvestičního 
příspěvku MŠ Rybička, Fibichova 272, Příbram o částku 100.000,00 Kč na pokrytí zvýšených nákladů 
za energie. 
 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0307 788 - ŠŠZ 3111 5331  912 
MŠ Rybička - neinvestiční 
příspěvek 

100 000,00 

RP0307 788 - ŠŠZ 3113 5331  5444 Plavecká výuka -100 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 72 

RZ0259 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č. 
350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci výdajů, tj. snížení neinvestičního příspěvku kapitoly 787 – CSZS 
o částku 150.000,00 Kč a navýšení kapitoly 742 - DS ve stejné výši z důvodu vzniku příspěvkové organizace 
"Dětské skupiny města Příbram". 
 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0305 787 - CSZS 4351 5331  3475 
Neinvestiční příspěvek od 
zřizovatele 

-150 000,00 

RP0305 742 - DS 3539 5331  6265 Neinvestiční příspěvek 150 000,00 

 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 73 

RZ0264 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č. 
350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci běžných výdajů, tj. snížení kapitoly 786 - OIRM o částku  
1.000.000,00 Kč a navýšení kapitoly 784 - OPVZ ve stejné výši z důvodu navýšení výdajů na konzultační 
poradenské a právní služby. 
 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0311 786 - OIRM  6171 5171  3869 Opravy a udržování -1 000 000,00 

RP0312 784 - OPVZ 3639 5166  3212 
Konzultační, poradenské a právní 
služby 

1 000 000,00 

 

 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 74 

RZ 0266 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č. 



 
 

Strana 4 (celkem 7) 

 

350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci běžných výdajů kapitoly 749 - MěRK z důvodu posílení rozpočtu 
na akci „Byty – Příspěvek do fondu oprav – neprodané byty“ o částku 68.000,00 Kč. 

 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0319 
749 - 

MĚRK 
3613 5171  491 Opravy a udržování -68 000,00 

RP0319 
749 - 

MĚRK 
3612 5192  477 

Příspěvek do fondu oprav - 
neprodané byty v prodaných 
domech 

68 000,00 

 
ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 75 

RZ0268 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č. 
350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 a RM usn. č. 1080/2024 ze dne 25.11.2024 v rámci běžných výdajů, 
tj. snížení kapitoly 786 - OIRM o částku 1.101.143,00 Kč navýšení provozního příspěvku kapitoly 779 - GFD 
ve stejné výši z důvodu navýšení provozních nákladů. 
 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0320 779 - GFD 3315 5331  533 Neinvestiční příspěvky 1 101 143,00 

RP0323 786 - OIRM  6171 5171  3869 Opravy a udržování -1 101 143,00 

 

 

Usnesení číslo: R.usn.č. 1157/2024 
 
Schvaluje 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 76 

RZ0258 - rozpočtového opatření - změnu rozpočtu města v souladu s usnesením ZM usn. č. 350/2023/ZM 
ze dne 04.12.2023 , tj. navýšení běžných výdajů kapitoly 787 - CSZS S o částku 645.515,53,00 Kč (transfery 
neinvestiční, ÚZ 13021) a snížení neinvestičního příspěvku zřizovatele ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace z MPSV ČR ve výši 645.515,53 Kč na projekt Terénní sociální práce v Příbrami, 
reg. číslo CZ.03.02.01/00/22_018/0000536. 
 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0298 787 - CSZS 4351 5336 13021 6035 
Neinv. účel. dotace MPSV - CSZS 
- terénní práce v PB - OPZ+ EU 

550 373,72 

RP0298 787 - CSZS 4351 5331  3475 
Neinvestiční příspěvek od 
zřizovatele 

-645 515,53 

RP0298 787 - CSZS 4351 5336 13021 6036 
Neinv. účel. dotace MPSV - CSZS 
- terénní práce v PB - OPZ+ ČR 

95 141,81 

 

 

Usnesení číslo: R.usn.č. 1188/2024 

 
Schvaluje 
 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 77 

RZ0271 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č. 
350/2023/ZM ze dne 04.12.2023, tj. snížení příjmů kapitoly 741 - OE (Neinvestiční přijaté transfery) o částku 
5.000.000,00 Kč a snížení kapitálových výdajů kapitoly ve stejné výši z důvodu nižšího plnění příjmů 



 
 

Strana 5 (celkem 7) 

 

a nižšího čerpání výdajů, než se předpokládalo. 

 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0322 741 - OE  4116  1830 Předpoklad -5 000 000,00 

RP0325 785 - OSM 3639 6121  5883 Energetický management -5 000 000,00 

 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 78 

RZ0272 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č. 
350/2023/ZM ze dne 04.12.2023, tj. snížení příjmů kapitoly 741 - OE (Neinvestiční přijaté transfery) o částku 
4.000.000,00 Kč a snížení kapitálových výdajů kapitoly 785 - OSM ve stejné výši z důvodu nižšího plnění 
příjmů a nižšího čerpání výdajů, než se předpokládalo. 
 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0326 785 - OSM 3639 6121  5883 Energetický management -4 000 000,00 

RP0329 741 - OE  4116  1830 Předpoklad -4 000 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 79 

RZ0273 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č. 
350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 , tj. snížení příjmů kaitoly 741 - OE (Neinvestiční přijaté transfery) o částku 
171.893,04 Kč a snížení výdajů kapitoly 719 - OVV ve stejné výši z důvodu vratky dotace "Volby 
do Evropského parlamentu". 
 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0289 741 - OE  4111 98348 1880 Volby do Evropského parlamentu -171 893,04 

RP0328 719 - OVV 6117 5139 98348 1863 Materiál -3 583,36 

RP0328 719 - OVV 6117 5164 98348 4668 Nájemné -5 687,50 

RP0328 719 - OVV 6117 5169 98348 1864 Nákup ostatních služeb -13 937,00 

RP0328 719 - OVV 6171 5171 98348 1895 Opravy a udržování -20 000,00 

RP0328 719 - OVV 6117 5155 98348 6230 Pevná paliva -163,00 

RP0328 719 - OVV 6117 5156 98348 1865 Pohonné hmoty a maziva -4 668,00 

RP0328 719 - OVV 6117 5175 98348 1867 Pohoštění -12 735,00 

RP0328 719 - OVV 6117 5031 98348 1892 
Povinné pojistné na sociální 
zabezpečení a příspěvek na státní 
politiku zaměstnanosti 

-55 613,18 

RP0328 719 - OVV 6117 5032 98348 1893 
Povinné pojistné na veřejné 
zdravotní pojištění 

-24 279,00 

RP0328 719 - OVV 6117 5019 98348 1928 Refundace -3 809,00 

RP0328 719 - OVV 6117 5161 98348 1866 Služby pošt -25 300,00 

RP0328 719 - OVV 6117 5162 98348 2952 Telefony -2 118,00 

 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 80 

RZ0274 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č. 
350/2023/ZM ze dne 04.12.2023, tj. snížení příjmů kapitoly 741 - OE (Neinvestiční přijaté transfery) o částku 
5.000.000,00 Kč a snížení kapitálových a běžných výdajů kapitoly 789 - OSH ve stejné výši z důvodu nižšího 
plnění příjmů a nižšího čerpání výdajů, než se předpokládalo. 
 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0332 789 - OSH 2221 6121  3739 Autobusové čekárny  - nové -3 000 000,00 

RP0332 789 - OSH 2229 5171  3662 
Dopravní značení - údržba a 
opravy 

-2 000 000,00 

RP0334 741 - OE  4116  1830 Předpoklad -5 000 000,00 

 



 
 

Strana 6 (celkem 7) 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 81 

RZ0277 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č. 
350/2023/ZM ze dne 04.12.2023, tj. snížení příjmů kapitoly 741 - OE (Neinvestiční přijaté transfery) o částku 
30.871,00 Kč a snížení běžných výdajů kapitoly 759 - MKC ve stejné výši z důvodu vratky dotace na projekt 
"Příbramská svatohorská šalmaj". 

 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0321 741 - OE  4122 00601 5293 
Neinvestiční dotace z Fondu 
kultury SK 

-30 871,30 

RP0330 759 - MKC 3319 5169 00601 5334 Nákup služeb - dotace -30 871,30 

 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 82 

RZ0283 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č. 
350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci běžných výdajů kapitoly 719 - OVV z důvodu navýšení výdajů 
na opravy o částku 84.000,00 Kč. 

 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0337 719 - OVV 6171 5161  191 Služby pošt -84 000,00 

RP0337 719 - OVV 6171 5171  196 Opravy a udržování 60 000,00 

RP0337 719 - OVV 6171 5171  254 Opravy a udržování 24 000,00 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 83 

RZ0284 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č. 
350/2023/ZM ze dne 04.12.2023, tj. snížení kapitálových výdajů kapitoly 749 - MěRK o částku 3.659.000,00 
Kč a navýšení kapitálových výdajů kapitoly 717 – MP ve stejné výši  z důvodu posílení rozpočtu na akci 
„Investiční výdaje MP – Stroje, přístroje, zařízení“  
 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0342 717 - MP 5311 6122  92 Stroje, přístroje, zařízení 3 659 000,00 

RP0344 
749 - 

MĚRK 
3612 6121  3571 Technické zhodnocení  -3 659 000,00 

 
 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 84 

RZ0285 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č. 
350/2023/ZM ze dne 04.12.2023, tj. snížení kapitálových výdajů kapitoly 749 - MěRK o částku 500.000,00 
Kč a navýšení běžných výdajů kapitoly 723 -OŽP na zajištění náhradní péče o týrané psy a narozená 
štěňata. 
 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0339 723 - OŽP 3769 5169  318 
Služby - likvidace kadáverů, 
deratizace, kastrace koček 

500 000,00 

RP0345 
749 - 

MĚRK 
3612 6121  3571 Technické zhodnocení  -500 000,00 

 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 85 

RZ0286 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č. 
350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci výdajů, tj. snížení kapitálových výdajů kapitoly 786 - OIRM o částku 
250.000,00 Kč a navýšení běžných výdajů kapitoly 759 - MKC ve stejné výši z důvodu posílení rozpočtu 



 
 

Strana 7 (celkem 7) 

 

akce "Advend a vánoční trhy". 
 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0290 759 - MKC 3319 5169  5913 Propagace 72 000,00 

RP0290 759 - MKC 3319 5169  6083 Nákup ostatních služeb TS 52 000,00 

RP0290 759 - MKC 3319 5169  4794 Nákup ostatních služeb 126 000,00 

RP0348 786 - OIRM  2219 6121  6124 Realizace stavby -250 000,00 

 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 86 

RZ0287 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č. 
350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci výdajů , tj. snížení kapitálových výdajů kapitoly 786 – OIRM 
o částku 3.189.738.51 Kč  a navýšení běžných výdajů kapitoly 717 - MP z důvodu posílení rozpočtu akce 
"Provozní výdaje MP". 
 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0336 717 - MP 5311 5011  69 Platy zaměstnanců 3 184 204,00 

RP0336 717 - MP 5311 5031  70 Sociální pojištění 845 690,00 

RP0336 717 - MP 5311 5032  72 Zdravotní pojištění 306 581,00 

RP0349 786 - OIRM  2219 6121  6124 Realizace stavby -3 819 738,51 

RP0349 786 - OIRM  3639 6121  4237 Realizace stavby -516 736,49 

 

 

Usnesení číslo: R.usn.č. 1195/2024 
 
Schvaluje 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 87 

RZ0289 - Rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2024 v souladu s usnesením ZM usn. č. 
350/2023/ZM ze dne 04.12.2023 v rámci výdajů, tj. snížení kapitoly 786 - OIRM o částku 300.000,00 Kč 
a navýšení investičního příspěvku Divadlu A. Dvořáka Příbram ve stejné výši na nákup ozvučení na velké 
scéně divadla. 

 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0352 778 - DAD 3311 6351  526 Investiční příspěvek 300 000,00 

RP0353 786 - OIRM  3639 6121  4237 Realizace stavby -300 000,00 

 

 

Venuše Štochlová v. r. 
vedoucí Odboru ekonomického 

 


